【參考航班】【參考航班】【參考航班】【參考航班】  

航班/船班 出發城市 出發時間 抵達城市 抵達時間 

麗娜輪 PT101 臺北港 09:00 平潭 12:00 

麗娜輪 PT102 平潭 14:30 臺北港 18:00 

出發日期：出發日期：出發日期：出發日期：2016201620162016 年年年年    00008888    月月月月    11111111    日日日日((((星期星期星期星期四四四四))))    

每人費用：新台幣貳萬貳千五百元正每人費用：新台幣貳萬貳千五百元正每人費用：新台幣貳萬貳千五百元正每人費用：新台幣貳萬貳千五百元正(NT$22,500(NT$22,500(NT$22,500(NT$22,500 元元元元))))    

【行程內容】【行程內容】【行程內容】【行程內容】        

第一天第一天第一天第一天        臺北港臺北港臺北港臺北港////((((自駕車自駕車自駕車自駕車))))平潭平潭平潭平潭－－－－寧德寧德寧德寧德                                                                                                    麗娜輪麗娜輪麗娜輪麗娜輪    00009:00/12:309:00/12:309:00/12:309:00/12:30